
ZARZĄDZENIE NR 15/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 31 sierpnia   2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1 i 3,  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), 
Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

85
2

rozdz.8521
6

rozdz.8521
9

rozdz.8529
5

§ 
2030

§ 
2030

§ 
2020

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

2.000,00

3.800,00

10.000,00

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

01
0
80
1

rozdz.0100
8
rozdz.8011
3

§ 
4210
§ 
4300

zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych

2.200,00
780,00

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

01
0

80
1

85

rozdz.0100
8

rozdz.8011
3

rozdz.8521

§ 
4010
§ 
4110
§ 
4280
§ 
4700

wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenia społeczne
zakup usług zdrowotnych
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
świadczenia społeczne
wynagrodzenia osobowe pracowników
zakup materiałów i wyposażenia

2.000,00
200,00
80,00

700,00
2.000,00
3.800,00

10.000,00
str. 1



2 6
rozdz.8521
9
rozdz.8529
5

§ 
3110
§ 
4010
§ 
4210

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

14.806.906,62

8.654.266,62
6.152.640,00

16.076.772,22

6.753.937,70
9.322.834,52

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

str. 2



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.:

• 85216 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z pó . zm. – (pismo Wojewodyź  
Dolno l skiego nr PS-III-3050-178/10 z dnia 23.08.2010 r.)ś ą

• 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikaj cego z art. 121 ust 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. oą  
pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z pó . zm.) tj. na wypłat  dodatków w wysoko ci 250,00 złź ę ś  
miesi cznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizuj cego prac  socjaln  wę ą ę ą  
rodowisku w roku 2010 (pismo Wojewody Dolno l skiego nr PS-III-3050-160/10 z dnia 09.08.2010 r.)ś ś ą

• 85295 z przeznaczeniem na realizacj  zadania z zakresu pomocy społecznej w ramach Programu „ wietlica, Praca i Staę Ś ż 
Socjoterapia w rodowisku gminnym” na dofinansowanie doposa enia wietlicy z programem socjoterapeutycznym (umowaś ż ś  
nr DPS.IV.1/2010 z dnia 27.07.2010 r. podpisana z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej reprezentowanym przez 
Dyrektora Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej Krystyn  Wyrwick ). Zadanie do realizacji oraz wydatkowaniaę ą  
dotacji przyznanej Gminie na podstawie w/w umowy została upowa niona Pani Wioletta Stangret Dyrektor Publicznejż  
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Jordanowie l skim na podstawie upowa nienia Wójta Gminy JordanówŚ ą ż  

l ski z dnia 31.08.2010 r.Ś ą

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:
• 01008 zmniejszono rodki na zakup materiałów i wyposa enia (§ 4210) a zwi kszono rodki na wynagrodzenia (§ś ż ę ś  

4010) i składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110) – wi ksze potrzebyę

• 80113 zmniejszono rodki na zakup usług pozostałych w § 4300 (smarowanie autobusu – usług  wykona kierowca weś ę  
własnym zakresie) a zwi kszono rodki w § 4280 na badania profilaktyczne kierowcy autobusu szkolnego oraz w § 4700ę ś  
na szkolenie kierowcy autobusu szkolnego

str. 3


